УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН –

ДЕТСКИЙ САД П. МОЛОЧНЫЕ ДВОРЫ

(МБДОУ МО Плавский район – детский сад п. Молочные Дворы)

РФ, 301493, Тульская область, Плавский район, п. Молочные Дворы, ул.

Спортивная, дом 4, телефон: 5-23-68.

ПРИКАЗ

31.08.2023 г.          № 86

п. Молочные Дворы

Об утверждении Положения о внутренней системе

 оценки качества образования в МБДОУ МО

Плавский район - детский сад п. Молочные Дворы.

В соответствии с Положением о муниципальной системе оценки качества

образования в образовательных организациях муниципального образования

Плавский район, методическими рекомендациями по подготовке к

проведению оценки механизмов управления качеством образования в

субъектах Российской Федерации. Концепцией региональной системы

оценки качества образования в образовательных организациях,

расположенных на территории Тульской области на 2020-2023 годы, а так же

на основании решения педагогического совета от 30.09.2023 года, протокол

№1,

приказываю:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования

в МБДОУ МО Плавский район - детский сад п. Молочные Дворы .

2. Разместить Положение о внутренней системе оценки качества образования

в МБДОУ МО Плавский район - детский сад п. Молочные Дворы на

официальном сайте учреждения.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО

Плавский район – детский сад

п. Молочные Дворы                                                                 М.М. Левочкина

		2023-09-13T17:55:50+0300
	Левочкина Маргарита Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью